

نسخه چاپی خبر :: سایت اطلاع رسانی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران
News.police.ir

نسخه چاپی / ساعت و تاریخ مخابره خبر : 1394/10/14 13:10:0 کد خبر : 249143 ارسالی از :

نمایش جزئیات خبر / زمان مخابره خبر : 1394/10/14 13:10:0 تعداد بازدید کنندگان خبر: 611

قاتل بانوی جوان "میاندرودی" به دار مجازات آویخته شد

گروه استان ها- مازندران - حکم قصاص قاتل "خدیجه رضائی" بانوی جوان میاندرودی، صبح امروز با حضور مسئولان قضائی و انتظامی و خیل عظیم شهروندان در ملاء عام اجرا شد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، حکم قصاص قاتل "خدیجه رضائی" بانوی جوان میاندرودی صبح امروز در "سه راه اسلام آباد" شهر "سورک" شهرستان "میانرود"، با قرائت حکم و با حضور مسئولان قضائی و انتظامی در ملاء عام اجرا شد.

شهروندانی که در زمان اجرای حکم در محل حضور داشتند، در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، ضمن تقدیر و تشکر از عملکرد نیروی انتظامی در شناسایی و دستگیری عوامل نامنی و شرارت در جامعه، از اجرای سریع حکم اعدام این قاتل از سوی دستگاه قضائی قدردانی کردند.

براساس این گزارش، قاتل "ع - ب" به همراه فردی دیگر در اردیبهشت ماه سال جاری این بانوی جوان را که قرار بود، برای دندانپزشکی به شهر "ساری" برود، سوار بر خودروی پراید مشکی رنگ کردند و پس از سرقت طلاجات او با انتقال وی به جنگل‌های شهرستان "نکا" او را به قتل رساندند.

این گزارش حاکی است، پلیس آگاهی استان و عوامل انتظامی شهرستان های میانرود و نکا با توجه به پیچیدگی پرونده و عدم وجود هرگونه سرنخی در این ارتباط، سرانجام پس از گذشت دو هفته کار اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیسی رد دو مظنون اصلی این پرونده را شناسایی کردند .

ماموران پلیس در ادامه با شناسایی مخفیگاه مظنونان به قتل و هماهنگی قضائی، متهمان به آدم ربایی و قتل را در عملیاتی ضربتی دستگیر کردند.

متهمان در تحقیقات و بازجویی های فنی پلیس اظهار داشتند، در روز حادثه این زن را با انگیزه سرقت جواهرات و وجه نقد، سوار بر خودروی شخصی کردند و با انتقال وی به یکی از روستاهای حومه شهرستان ساری او را به قتل رساندند و پس از سرقت طلاجاتش، جنازه وی را در یکی از مناطق جنگلی شهرستان نکا رها کردند .

رئیس شعبه دوم دادگاه کیفری دادگستری مازندران در ارتباط با حکم همدست قاتل عنوان داشت: متهم ردیف دوم «م - ش» از حیث معاونت در قتل عمدی به تحمل 25 سال حبس تعزیری محکوم شد.

وی بیان کرد: همین متهم از حیث مشارکت در آدمربایی و سرقت به عنف و آزار به ترتیب به تحمل 15 سال و 10 سال حبس و 74 ضربه شلاق محکوم شد که در مجازات‌های تعزیری با توجه به ماده 134 قانون مجازات اسلامی مصوب سال 1392 فقط مجازات اشد قابل اجرا و اعمال است.*

انتهای خبر// پایگاه خبری پلیس ایران // [News.police.ir](http://news.police.ir)

چاپ خبر